
lnstituto de Capacitación para el Trabaio del Estado de Quintana Roo
Quintana Roo

Estado Analít¡co del Activo
Del 0l/¡un/2017 al 30liunl2017

Fecha y I lo/jul/2or7

hora de tmpresióñ | 12.r5 p m.
Rep rplEstádoAñalrtrcoDoAcirvosYPásrvos-R

Saldo ln¡c¡al
1

Cargos
del

Abonos
del

Saldo Final
411+2-31

Var¡ación del
Periodo

l4-11Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EOUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES,

BIENES I\¡UEBLES

§67.279.513.05

¡32,77A328.a2

$18.867.252.06

$'12,908,478.52

$892,948.24

s109,650.00

$34,501,184.23

$26,769,751.58

$31.936,603.27

$1,962,393.74

,s26 167 564 36

2

$21.895.619.91

$21,887,494.92

$15,922,614.69

$s,892,537.79

$12,342.44

$0.00

$8,124.99

$0.00

$8,124.99

$0.00

$o'oo

s22.32s.440 .27

$22,325,U0.27

$15,133,898.09

$7,143,871.18

$47,671.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

366.849.692.69

$32,3,10,383.,17

$19,655,968.56

$r 1,657,145.'13

$917,619.68

s109,6s0.00

$34,509,309.22

$26,769,751.58

$31,944,728.26

$1,962.393.74

s26 r 67.564 36

-$429,820.3§

-$437,945.35

$788,716.60

-$1,251.333 39

$24,671.44

$0.00

$8,124.99

$0.00

$8,124.99

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPREcTAcTóN. DETERIoRo Y

Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

OE BIENES

DEL ICAT Q.RDIRECTOR TIVO DEL ICAÍ O,R,

Page '1


